

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS

CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL(W) MUMBAI 400 013 INDIA
TEL.: +91 22 4027 1300 FAX: +91 22 4027 1399 EMAIL: info@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com

August 10, 2022

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in today's Newspapers i.e. Wednesday, August 10, 2022 viz. - The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) informing about the 30th Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, August 27, 2022 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference / Other Audio Visual Means and E-voting and other related information.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
 Leadership through Innovation
 CIN: L24100MH1992PLC066691
 Regd. Off: 701, Tower 'A', Peninsula Business Park,
 Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com
 Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company, will be held on **Saturday, August 27, 2022 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set forth in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI (LODR)) read with the various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars).

Since this AGM is being held pursuant to the MCA Circulars through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available for the AGM and hence the Proxy Form and Attendance Slip does not form part of the Notice. Members of the Company joining through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

The Annual Report of the Company for the financial year 2021-22 inclusive of Notice of the AGM has been sent electronically to the members whose Email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime India Private Limited ("Link Intime"). Members whose Email IDs are not registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime are requested to update the same with their respective Depository Participant(s) or Link Intime.

Members may also note that notice of AGM and Annual Report will also be available on Company's website at www.jayantagro.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of Link Intime at https://instavote.linkintime.co.in.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) and Secretarial Standards 2 issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their votes electronically (Remote E-Voting and E-Voting at the AGM) on all resolutions set forth in the AGM Notice. The Company has engaged services of Link Intime for providing E-Voting facility to the Members.

The remote e-voting will commence on Wednesday, August 24, 2022 at 9:00 am (IST) and ends on Friday, August 26, 2022 at 5:00 pm (IST) and thereafter the remote E-Voting module shall be disabled and Members will not be allowed to vote through remote E-Voting beyond the said timeline. Once the vote is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Friday, August 19, 2022 shall only be entitled to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote E-Voting or voting at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote E-Voting or voting at the AGM.

As informed earlier, the Register of Members and the Share Transfer Books remained closed from Saturday, July 23, 2022 to Thursday, July 28, 2022 (both days inclusive). It is clarified that subject to approval of Members at the ensuing AGM, equity dividend will be paid to those Members whose names appears in the Register of Members of the Company as at the end of the business hours on Friday, July 22, 2022 (record date).

The Company has appointed Mr. V. V. Chakradeo, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting during the AGM and remote E-Voting process in a fair and transparent manner.

Shareholders who would like to speak during the meeting must register their request mentioning their name, Demat account number/folio number, Email ID, mobile number with the Company at investors@jayantagro.com, on or before Friday August 19, 2022. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

The Equity Dividend of Rs. 3/- per share as recommended by the Board of Directors of the Company for Financial Year 2021-22, if approved at the ensuing AGM, will be paid to eligible shareholders within 30 days from the date of declaration. The said dividend will be paid electronically to Members who have updated their bank details. Members whose bank account details are not updated with the Depository Participant(s) or Link Intime shall send a request for the same to their respective Depository Participant(s) (in case shares are in physical mode) or Link Intime (in case shares are in demat mode). In case of non-availability or non-updation of bank account details of Members, the Company will dispatch the dividend warrant / demand drafts to such Members, at the earliest. In compliance with the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 details with respect to updating the KYC and Bank details will be provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of Members w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates as may be applicable. In this regard, detailed communication has been sent to Members on their registered email IDs.

The detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM and casting the vote through remote e-Voting/ E-Voting at the AGM is provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully go through the same. In case shareholders have any queries regarding e-voting, you may contact: National Securities Depository Limited (NSDL) at evoting@nsdl.co.in or call at no.: 18001020990 and 1800224430 (in case shareholders are holding securities in demat mode with NSDL) or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43 (in case shareholders are holding securities in demat mode with CDSL) or Link Intime to Mr. Rajiv Ranjan at enotices@linkintime.co.in or contact on: Tel: 022-49186175 (in case shareholders are holding securities in physical mode/institutional shareholders).

For Jayant Agro-Organics Limited
 Sd/-
 Dinesh Kapadia
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
 Date: August 06, 2022

जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड
 Leadership through Innovation
 CIN: L24100MH1992PLC066691
 नोंदणीकृत कार्यालय: ७०१, टॉवर 'ए', पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग,
 लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३
 ई-मेल: investors@jayantagro.com संकेतस्थळ: www.jayantagro.com
 दूरध्वनी: ०२२-४०२७१३०० फॅक्स: ०२२-४०२७१३९९

३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('AGM') शनिवार, २७ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('VC')/ इतर दूरभाष माध्यमांद्वारे ('OAVM') कंपनी कार्यालय, २०२३ (दि. अॅक्ट) मध्ये उल्लेखित तयार केलेल्या निमंत्रणपत्राचा वाचणे आणि सिन्क्युटिडीज अँड एस्कॅन्ज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकॉम्युन्डेशन) नियम, २०१५ [SEBI (LODR)] कायदे अंमलबजावणी मॉड्यूलद्वारे जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांसह ('MCA परिपत्रक') आणि सिन्क्युटिडीज अँड एस्कॅन्ज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी परिपत्रक) सह वाचणे लागू तरतुदीसह संबंधित एजीएमच्या सूचनेमध्ये नोंदविलेले व्यावसायिक व्यवहार स्थापित करण्यासाठी होणार आहे.

ही एजीएम एमसीए परिपत्रकांनुसार VC/OAVM द्वारे आयोजित केली जात असल्याने, सभासदांची प्रत्यक्ष उपस्थिती काढून टाकण्यात आली आहे. त्याचबरोबर, सभासदांकडून प्रकृती नियुक्त करण्याची सुविधा एजीएमसाठी उपलब्ध होणार नाही आणि म्हणून प्रकृती फॉर्म आणि उपस्थिती स्वीकृती सूचनेचा भाग होत नाही. VC/OAVM द्वारे सहभागी होणारे कंपनीचे सभासद कार्यालयाच्या करम २०३ अंतर्गत कोरमच्या हेतूसाठी गणले जातील.

एजीएमच्या सूचनेसह आर्थिक वर्ष २०२१-२२ यासाठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिकद्वारे सभासदांना पाठविल्यात आलेला आहे ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा लिंक इन्टायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडमध्ये ('लिंक इन्टायम') नोंदणीकृत आहेत. ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा लिंक इन्टायममध्ये नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा लिंक इन्टायममध्ये अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.jayantagro.com, स्टॉक एस्कॅन्जचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एस्कॅन्ज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com आणि www.nseindia.com अडवू, आणि लिंक इन्टायमचे संकेतस्थळ https://instavote.linkintime.co.in येथे पुढा उल्लेख आहे. कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१५ सुधारित नियम २० सह वाचणे कार्यालयाच्या करम २०८ च्या तरतुदीनुसार, SEBI (LODR) चे नियम ४४ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ ऑडिटर कंपनी सेक्रेटरी ऑफ इंडियाद्वारे जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड २ नुसार, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (रिमोट ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदान) मतदानाची सुविधा पुरविण्यास कंपनीला आनंद होत आहे. सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने लिंक इन्टायमच्या सेवांची नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-मतदान करालाची सुविधा, २४ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरु होईल आणि शुक्रवार, २६ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) समाप्त होईल आणि त्यानंतर रिमोट ई-व्हॉटिंग मॉड्यूल बंदित केले जाईल. आणि सभासदांना या वेळेनंतर रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदांचे एकदा मत दिवल्यानंतर ते उगळे बदलता येणार नाही.

वट-ऑफ दिनांक म्हणजेच शुक्रवार, १९ ऑगस्ट २०२२ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिजिटल अहवाल उपलब्ध करणारे सभासद रिमोट ई-मतदान किंवा मतदान वापरून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील किंवा एजीएममध्ये मतदान. सभासद रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला एजीएममध्ये मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासद मतदानाचा एकच पर्याय निवडू शकतात, म्हणजेच रिमोट ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये मतदान.

आधी सूचित केल्याप्रमाणे, सभासदांचे रजिस्टर आणि शेअर ट्रांसफर बुक्स शनिवार, २३ जुलै २०२२ पासून ते शुक्रवार, २८ जुलै २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिले. याद्वारे स्पष्ट करण्यात येते की, आगामी एजीएममध्ये सभासदांच्या मान्यतेच्या आधीन राहून, शुक्रवार, २२ जुलै, २०२२ रोजी (रेकॉर्ड दिनांक) कामकाजाच्या वेळेच्या शेवटी कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या सभासदांची नावे दिसत आहेत त्यांचाच सभागणाला गणना देण्यात येईल.

पारदर्शक आणि निष्पक्षतापूर्ण रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया आणि एजीएमदरम्यान मतदानाच्या छाननीसाठी छाननीकार म्हणून कंपनीने श्री. व्ही. व्ही. चक्रवर्त, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे. ज्या भागाधारकांना सभेमध्ये भाग घ्यायचा आहे त्यांची नावे, डिमंड खाते क्रमांक/फोलिओ क्रमांक, ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक नमूद करून त्यांची विनंती शुक्रवार १९ ऑगस्ट २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडे investors@jayantagro.com येथे नोंदवावी. एजीएमसाठी वेळेच्या उपलब्धतेनुसार व्यवस्थांची संख्या मर्यादित देण्याचा अधिकार कंपनीने राखून ठेवला आहे.

आगामी एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केल्यानुसार ३/- प्रति भाग सभागणाला, घोषणेच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत पात्र भागाधारकांना देण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांचे बँक तपशील अद्ययावत केले आहेत त्यांना हा लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्यात येईल. ज्या सभासदांचे बँक खाते तपशील डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा लिंक इन्टायम सोबत अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटला (भाग समक्ष स्वसहाय्येने असल्यास) किंवा लिंक इन्टायम यांना (जर भाग डिमंड स्वरूपात असल्यास) विनंती पाठवावी. सभासदांच्या बँक खात्याचे तपशील उपलब्ध न झाल्यास किंवा अद्ययावत न केल्यास, कंपनी अशा सदस्यांना लाभांश वॉरंट/ डिमंड ड्राफ्ट लवकरात लवकर पाठवेल. सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 दिनांक ३ नोव्हेंबर २०२१ केवळयसी तपशील आणि बँक तपशील अद्ययावत करणारे तपशील एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरविण्यात येतील.

फायनॅन्स अॅक्ट, २०२० नुसार, १ एप्रिल २०२० पासून लाभांश उत्पन्न सभासदांच्या हातात करपात असेल आणि कंपनीने सभासदांना देय असलेल्या लाभांशातून खोतावर कर कपात करणे आवश्यक आहे, या संदर्भात, सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर तपशीलवार माहिती पाठविल्यात आलेली आहे. VC/OAVM द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि एजीएममध्ये रिमोट ई-मतदान/ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याच्या तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरविण्यात आल्या आहेत. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी काळजीपूर्वक मतदान करावे. भागाधारकांना ई-मतदानाबाबत काही शंका असल्यास, तुम्ही संपर्क करू शकता: नॅशनल सिन्क्युटिडीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) येथील evoting@nsdl.co.in येथे किंवा १८००२०९९० आणि १८००२२४४३० नॉनकारिंग कॉल क्र. (जर भागाधारक सीडीएसएलकडे डिमंड मोडमध्ये सिन्क्युटिडीज द्वारे करत असल्यास) किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) evoting@cdslindia.com येथे किंवा ०२२-२३०५८७३८ किंवा ०२२-२३०५८४४२-४३ जर भागाधारक सीडीएसएलकडे डिमंड मोडमध्ये सिन्क्युटिडीज द्वारे करत असल्यास) येथे संपर्क साधावा किंवा श्री. राजीव रंजन यांचाशी enotices@linkintime.co.in येथे किंवा दूरध्वनी: ०२२-४९१८६१७५ येथे संपर्क साधावा.

(जर भागाधारक समक्ष स्वरूपात सिन्क्युटिडीज द्वारे धारण करित असल्यास/इन्स्टिट्यूशनल भागाधारक).

जयंत अॅग्रो - ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकडून
 सही/-

दिकाण: मुंबई
 दिनांक: ०६ ऑगस्ट २०२२

दिनेश कापाडिया
 कंपनी सचिव आणि अनुपाल अधिकारी